
き   り    と   り 

令和５年 10月 20日 

３学年保護者各位                                                                                   

                      

 那覇市立松島中学校 

                               校  長   又吉 史晃 

                             ３学年主任  濱川 尚子                   

                                                  

（公印省略）

 

令和５年度 高校入試説明会（オンデマンド配信）のお知らせ 

 

 涼風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より本校の

教育活動に対しご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、９月１４日の公文でもお知らせいたしました通り、本校では令和６年度の高等学校入学に関する事柄、

手続き等について生徒・保護者の皆様に理解を深めていただきたく、下記のとおりオンデマンドによる「入試

説明会」を開催致します。つきましては、ご多用の折とは存じますが、動画を視聴していただき、高校入試に

かかる情報を生徒・保護者・教師で共有し、生徒の希望進学先の決定の判断に役立てるようお願いいたします。

また、動画視聴後は以下を切り取り、全員、提出していただきますよう、よろしくお願い致します。 

 

記 

    １ 配信期間 令和５年１０月２０日（金）１４時～10月 30日（月）17時まで配信 

    ２ 対 象  本校３年生とその保護者 

３ 視聴方法 （１）以下の QRコードまたは URLを読み取り視聴する。 

（２）松島中学校 HPかスクリレから QRコードまたは URLを読み取り視聴する。 

                        
            

＊パスワード入力：生徒・保護者用パスワード   

      

 

      

    https://sway.office.com/YE1FucAXkGwRYCPm?ref=Link 

 

            注意：Google Chromeでは視聴できません。 

 

  4 その他 （１）動画視聴後、保護者の皆様は「視聴確認書」に記名をし、学級担任までご提出下さい。 

        （２）質問等がありましたら、学級担任にご連絡ください。 

質問があった内容に関しましては、確認して後日、回答致します。 

 

              視 聴 確 認 書 

〇提出期限：令和 5年 10月 23日（月）～10月 31日（火） 

＊動画配信は 10月 30日（月）17時までです。 

 

〇令和 5年   月    日（   ）に動画を視聴しました。 

                  3年     組     番  生徒氏名 （                         ） 

                                          保護者氏名（自筆）（                   ） 

 

全員提出 

※ 配付済み（生徒・スクリレ） 

https://sway.office.com/YE1FucAXkGwRYCPm?ref=Link

